
terça-feira, 20 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00391 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
                                                                              CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 

Extrato de Termo Aditivo  
 

Espécie – 2º Termo Aditivo ao Contrato n. 02DO/2014 de Prorrogação de vigência e valor do contrato, que 
entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a Empresa ASSOSSIAÇÃO DE COLETA SELETIVA 
E CATADORES DE MATERIAIS RECICLAVEIS DO ESTADO DA BAHIA ; Objeto – Aditivar o prazo para 
31/12/2015, e valor com a majoração  do contrato com 3,67%, ficando um valor estimado mensal de 
R$88.120,64 (oitenta e oito mil cento e vinte reais e sessenta e quatro centavos,  a partir da Data da 
Assinatura: 30/12/2014. João Durval Passos Trabuco– Prefeito. 
 

 
Extrato de Termo Aditivo  

 

Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 005PP/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si 
firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a Empresa PIEMONTE DA CHAPADA TRANSPORTES 
LTDA ; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2015, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2014. João Durval 
Passos Trabuco– Prefeito. 

  
  

Extrato de Termo Aditivo  
 

Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 007PP/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si 
firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a Empresa LOCADORA DE VEICULOS LUKDAN LTDA ; 
Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2015, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2014. João Durval Passos 
Trabuco– Prefeito. 

 
Extrato de Termo Aditivo  

 

Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 005PP-A/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre 
si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a Empresa LOCADORA DE VEICULOS LUKDAN LTDA ; 
Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2015, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2014. João Durval Passos 
Trabuco– Prefeito. 

 
Extrato de Termo Aditivo  

 

Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 018PP/2013 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si 
firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a Empresa CGM – CONSULTORIA EM GESTÃO 
GOVERNAMENTAL LTDA ; Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2015, a partir da Data da Assinatura: 
30/12/2014. João Durval Passos Trabuco– Prefeito. 

   
Extrato de Termo Aditivo  

 

Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 011PP/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si 
firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a Empresa COOPERATIVA MASTER SAUDE; Objeto – 
Aditivar o prazo para 31/12/2015, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2014. João Durval Passos Trabuco– 
Prefeito. 

 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16ABFE8CBBD7AFB8175D8E057EFC55DE



terça-feira, 20 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00391 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

  
  

Extrato de Termo Aditivo  
 

Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 023PP/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si 
firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a Empresa W N GASES MEDICINAIS, INDUSTRIAIS LTDA; 
Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2015, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2014. João Durval Passos 
Trabuco– Prefeito. 
 

Extrato de Termo Aditivo  
 

Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 030PP/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si 
firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a Empresa ELISVALDO LOPES CERQUEIRA - ME; Objeto – 
Aditivar o prazo para 31/12/2015, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2014. João Durval Passos Trabuco– 
Prefeito. 

 
Extrato de Termo Aditivo  

 

Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 032PP/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si 
firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a Empresa INSTITUTO DE PERQUISA MUNICIPAIS - IPM; 
Objeto – Aditivar o prazo para 31/12/2015, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2014. João Durval Passos 
Trabuco– Prefeito. 

   
Extrato de Termo Aditivo  

 

Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n.040PP/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si 
firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a Empresa TM ANDRADE LABORATORIO LTDA; Objeto – 
Aditivar o prazo para 31/12/2015, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2014. João Durval Passos Trabuco– 
Prefeito. 
 

Extrato de Termo Aditivo  
 

Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 043PP/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si 
firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a Empresa EDVALDO SANTIAGO SERRA - ME; Objeto – 
Aditivar o prazo para 31/12/2015, a partir da Data da Assinatura: 30/12/2014. João Durval Passos Trabuco– 
Prefeito. 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16ABFE8CBBD7AFB8175D8E057EFC55DE


		2015-01-20T16:30:01-0300




